ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  города Заволжья
Городецкого муниципального  района

 Нижегородской  области

20.12.2019                                                                                      № 1141
О подготовке и проведении
новогодних массовых мероприятий
в городе Заволжье

В целях сохранения культурных традиций, обеспечения досуга населения и
объединения творческого потенциала жителей города Заволжья Администрация
города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать 1 января 2020 года проведение новогодних массовых гуляний
на территории города Заволжья.

2. Для подготовки и проведения новогодних массовых мероприятий
утвердить  организационный комитет (приложение №1).

3. Утвердить план проведения новогодних массовых мероприятий
(приложение № 2).

4. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья (zavnnov.ru).

5. Рекомендовать начальнику ОП (дислокация г. Заволжье) МО МВД России
«Городецкий» С.Н. Солдаткину организовать мероприятия по обеспечению
правопорядка во время проведения новогодних массовых мероприятий 01.01.2020.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации города Заволжья В.В. Белотелова.

Глава Администрации                                                                  О.Н. Жесткова

                                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ 1

          УТВЕРЖДЕН
                                                                                                       постановлением  Администрации
                                                                                                       города Заволжья
                                                                                                       от 20.12.2019 № 1141

С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и проведению
новогодних массовых мероприятий в городе Заволжье

1. Жесткова О.Н.            – глава   Администрации  города Заволжья,
                                         председатель оргкомитета
2. Белотелов В.В.              – заместитель главы Администрации города Заволжья,
                                         заместитель председателя оргкомитета

                                     ЧЛЕНЫ ОРГКОМИТЕТА:

1. Астраптова Л.Н.      – начальник отдела по общим вопросам Администрации
                                        города Заволжья;
2. Наседкина С.С.      – ведущий  специалист отдела по общим вопросам
                                        Администрации города Заволжья;
3. Брагина В.М.           – менеджер первой категории бюджетного отдела
                                        Администрации города Заволжья;
4. Осипова В.Д.            – директор-главный редактор  МАУ "Редакция газеты
                                        «Новости Заволжья»;
5. Болонкин Ю.Н.       – директор МКУ "ОРУ ЖКХ";
6.  Захарова Л.В.         – директор  МБУК «Дворец культуры  города  Заволжья»;
7. Солдаткин С.Н.       – начальник ОП (дислокация г. Заволжье) МО МВД России
       «Городецкий».

                                           _______________________________________

                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ  2

              УТВЕРЖДЕН

                           постановлением  Администрации
                                                                        города Заволжья
                от 20.12.2019 № 1141

П Л А Н

проведения  новогодних массовых мероприятий в городе Заволжье
 01.01.2020 года

№
п/п

Время
проведения

Наименование мероприятия Место проведения

1 01.00 – 02.00 Новогодняя ночь у городской елки Пл.Ленина
2 01.00 – 05.00 Новогодняя дискотека Дворец культуры
3 10.00 Катание на аэросанях и зимние

аттракционы
Парк культуры и

отдыха

________________________________